

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ اگست ۲۰۱۸

گلبدین در نقش عاشق سینه چاک صلح

سه شنبه - ۳۰ اسد ۱۳۹۷ - کابل: در سابق می گفتند: آدم بد شانس کسی است که در یک روز دو جای مهمان شود، به حساب نوشتن و تهیه گزارش برای پورتال، به نظر من آدم بد شانس کسی است که در یک روز با ده ها خبر مواجه شده، مجبور گردد از جمع، یکی را انتخاب نماید. مثلاً همین امروز:

۱- راکت زنی پیروان راستین محمد و اسلام ناب محمدی بر ارگ نشینان متظاهر و مدعی اسلام .



۲- "غنی احمدزی" در عمل به اثبات رساند که هیچ نوع التزام عملی به اسلام نداشته، یکی از مهمترین مراتب نماز، که تقدم رکوع بر سجده است، را نیز نمی داند. لطفاً جریان را شخصاً با مراجعه به لینک ذیل ببینید:

<http://vnama.com/1397/>

05

۳- گلبدین در نقش عاشق سینه چاک صلح

۴- "عطا نور" بگیل "غنی احمدزی" و حکومت موقت

۵- و میلیونها و میلیارد ها انسانی که نمی دانند چرا باید خوش باشند و برای خوشحالی سر یک حیوان مظلوم را ببرند.. هموطنان عزیز!

با آن که هریک از موارد فوق ارزش خاص خود را دارد و اگر کتابها در موردشان نوشته شود، باز هم کم است، به اجازه شما بزرگوار، من به عشق دیرینه "گلبدین" به صلح می پردازم.

امروز گلبدین بعد از نماز عید، فرصت را مناسب و مساعد یافته، متنی را که از قبل به زبان پشتو آماده نموده بود و نمی خواست کسی آن را ببیند و بگوید که "گلبدین" از روی کاغذ می خواند، قرائت نمود. در متن متذکره دو نکته بسیار مهم بود:

نخستین نکته ای که "گلبدین" بر آن سخت تأکید می ورزید، مسأله صلح بود. نکته دوم اتخاذ موضع بسیار روشن و قاطع علیه آنهایی بود که به صلح روی نمی آورند و باز هم بر طبل جنگ می کوبند. "گلبدین" در بحث به اهمیت صلح تا جایی پیش رفت که رسماً و علناً اعلام داشت:

"آنهایی که به صلح نمی پیوندند، دشمن اسلام و دشمن مردم افغانستان اند"

بیرون شدن چنین جمله ای از زبان فردی که مادرش نافش را به نام جنگ بریده و از نخستین روز هائی که پای به دنیای سیاست گذاشته است، بر اجساد قربانیان خود لگد نموده است، بیانگر این است:

الف: یک انسان وابسته، مزدور و خود فروخته که از خود هیچ نوع اراده و آزادی عمل ندارد و تمام کردارش را بآداب و تعین می دارند، نمی تواند به غیر از این چیز دیگری بگوید. یعنی تا زمانی که از جانب بآداران و خدایانش موظف بود تا بر طبل جنگ بکوبد، به صورت مسلسل و بدون انقطاع از جنگ و خونریزی نه تنها حرف می زد بلکه به صد ها و هزاران هموطن بیگناه ما را به خاک و خون نیز می کشید. مگر امروز که ارباب را سیاست دیگری لازم آمده، "گلبدین" شیپور جنگ، خود به منادی صلح مبدل شده است.

ب: وقتی "گلبدین" عدم شرکت در برنامه های صلح دولت دست نشانده را "دشمنی با اسلام" و "دشمنی با مردم افغانستان" اعلام می دارد، به وضاحت دیده می شود که این جرثومه فساد هنوز هم بر همان توسن یکه تازی و انحصار طلبی سوار است. هنوز هم بدین اعتقاد است که اگر خودش در جنگ و غارت حصه داشت، آن جنگ و غارت عین اسلام و جهاد در راه خدا است، هرگاه خودش در آن دخیل نبود، آن جنگ دشمنی با اسلام است.

پ: واضح است که این حرکت، که مبین جایگاه اصلی آن یعنی همسویی و چاکری برای امپریالیسم است، نه تنها از طرف های مقابل فراموش نخواهد شد، بلکه مردم افغانستان، این خیانت انقیاد طلبانه اش را نیز بر ذیل جنایات و خیانت های وی خواهند افزود.

هموطنان گرامی!

تا زمانی که من و تو، ما نشده مشترکاً در صدد دفع این زالو های جامعه بر نیامده ایم، گذشته از این که جولان اینها ادامه خواهد یافت، هیچ نوع تغییری نیز در زندگی رقتبار و زنجیز ها اسارت ما نخواهد آمد. پس:

سرکها ما را می طلبد!!